
 
 
 
 
 

AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ 
10. OLAĞAN GENEL KURULU 

 
 

2004 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 
 
 
 

Genel Kurulumuzun değerli üyeleri, 
 
Yönetmeliğimizin 6. Maddesi uyarınca, her yılın Ocak ayı içerisinde yapılması 
gereken, olağan Genel Kurul toplantılarımızın onuncusu olan bu toplantımızda,   
Yönetim Kurulumuzun 2004 yılı içerisindeki faaliyetlerini, yönetmeliğimizin                 
7. Maddesinin d) fıkrası uyarınca görüşlerinize sunuyorum. 
 

• 3 Onur, 2 Fahri, 38 Kişisel ve 20 Kurumsal olmak üzere üye 
sayımız toplam 63’e ulaştı. 
 
Bilindiği gibi, Yönetim Kurulumuzun 8 Şubat 2002 tarih, 74 nolu 
toplantısında “üst üste 3 yıl üyelik aidatını ödemeyen üyelerin 
üyelikten çıkarılması” kararı oy birliği ile kabul edilmişti. Bu kararın 
uygulaması olarak 2002 yılında 4 kurumsal, 3 kişisel; 2003 yılında  bir 
kurumsal; 2004 yılında ise bir kişisel üyemizin üyeliğine son verilmiştir. 
Diğer yandan, 2004 yılında 6 kişisel, 2 kurumsal yeni üyemizin 
kayıtları gerçekleştirilmiştir. Üye sayımızın daha fazla arttırılması 
gerektiğine inanarak, bu konuda başta Yönetim Kurulumuz olmak 
üzere, hepimize görev düştüğünü bir kez daha görüşlerinize sunmak 
istiyorum. 

 
• “5.Ulusal Aydınlatma Kongresi” ve “INTERLIGHT ISTANBUL 2004 

3. Uluslararası Aydınlatma, Tesisat ve Bina Otomasyonu Fuarı”  
7-10 Ekim 2004 tarihlerinde Yeşilköy CNR Uluslararası Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.  

 
İki yılda bir geleneksel olarak düzenlediğimiz Ulusal Aydınlatma 
Kongrelerimizin beşincisini 7-8 Ekim 2004 tarihleri arasında 
gerçekleştirdik. Beraberinde düzenlenen fuarla kopuk olmaması, her 
iki organizasyonun birbirini desteklemesi amacıyla, Kongre bu yıl da 
CNR Fuar Merkezi’nde yapıldı. Kongrede 7’si yabancı olmak üzere 
toplam 43 bildiri sunuldu. Ortalama  50 kişilik dinleyici grupları ile 
gerçekleştirilen oturumlar gerek hava koşulları, gerekse salon 
özelliklerinin yetersizliği nedeni ile arzu ettiğimiz kaliteye ulaşamadı. 
Özellikle uygulamadan kişilerin oturumlara katılımını sağlamak ve 



dinleyici sayısını arttırabilmek amacıyla gelecek yıllarda farklı 
organizasyonların yapılması gerekliliği Yönetim Kurulumuzun tüm 
üyelerinin ortak görüşüdür. Aynı tarihlerde gerçekleştirilen “Interlight 
İstanbul 2004” fuarı ise 3550 m2 ‘lik net alan 7238 kişilik ziyaretçi profili 
ile sürekli gelişen bir eğilim göstermektedir.  
 

• Uluslararası Aydınlatma Komisyonu’nun Bölüm 4 ve Bölüm 5 
yıllık toplantılarında Türkiye temsil edildi.  

 
7-11 Eylül 2004 tarihlerinde İsviçre’nin Bern şehrinde gerçekleştirilen 
toplantılarda, Türkiye Division 4  “Lighting and Signalling for 
Transport” bölümünde Prof.Dr. Sermin ONAYGİL; Division 5 “Exterior 
Lighting and Other Applications” bölümünde ise Prof. Müjgan 
ŞEREFHANOĞLU SÖZEN tarafından temsil edilmiştir. Sözkonusu 
Yönetim Kurulu üyelerimiz değişik Teknik Komitelerde aktif olarak 
görev yapmakta, “Road Lighting Calculations” ve “City Beautification” 
komitelerinin de başkanlık görevlerini sürdürmektedirler. Komitemizin 
ve ülkemizin uluslararası platformda tanıtımında ve ülkemize yeni 
teknolojik bilgilerin girmesinde büyük yararlar sağlayan bu tür 
etkinliklere, bütçe olanaklarımız elverdiği ölçüde katılmamız gerektiği 
inancı içinde olduğumuzu özellikle belirtmek isterim. 

 
• Komitemiz, Yunanistan’ın Atina kentinde düzenlenen 

“Convention for Lighting” fuarında temsil edildi.  
 

Uluslararası Aydınlatma Komisyonu’nun 4. Bölümünün TC 4-15 “Road 
Lighting Calculations” adlı Teknik Komitesi’nin başkanlık görevini 
sürdüren Prof.Dr. Sermin ONAYGİL bu görevi nedeniyle Yunan 
Aydınlatma Milli Komitesi tarafından, fuar kapsamında düzenlenen 
“Modern Demands on Lighting” adlı seminerde konuşma yapmak 
üzere 16 Ekim 2004 tarihinde Atina’ya davet edilmiş ve “Calculation 
and Measurement Methods for Street Lighting” adlı 45 dakikalık bir 
sunum yapmıştır.  

 
• Komitemiz, Lux Europa “Board of Directors” ta temsil ediliyor.  
 

Üyesi bulunduğumuz “Lux Europa” nın 2005 yılında Berlin’de 
gerçekleştirilecek kongresinde sunulacak bildirilerin seçimini yapmak 
üzere 3 Aralık 2004’de Berlin’de yapılan “Board of Directors” 
toplantısına Komitemizi temsilen Prof.Dr. Mehmet Şener 
KÜÇÜKDOĞU katılmıştır 
 

• Komitemiz, EMO tarafından iki yılda bir düzenlenen “Aydınlatma 
Sempozyumları’na destek vermeye devam ediyor.   

 
Daha önce İzmir ve Diyarbakır’da gerçekleştirilen sempozyumların 
2005 yılında Antalya’da yapılması kararlaştırıldığı için Komitemizi 
temsilen, Prof.Dr. Mehmet Şener KÜÇÜKDOĞU ve Prof.Dr. Sermin 
ONAYGİL Antalya’ya gidip, Sempozyum hazırlık çalışmalarına 
katılmış, sempozyumun ilk duyuru broşürünü hazırlamışlardır. Ancak 



EMO Antalya şubesinde yaşanan tatsızlıklar nedeni ile, 
Sempozyumun Antalya’da yapılmasından vazgeçilmiştir. EMO Ankara 
Merkez Şubesi, sempozyumun 2005 yılında Ankara’da yapılmasını 
kararlaştırmış, Komitemizden yaşanan bu olaylar nedeni ile özür 
dileyerek tekrar desteklerini rica etmiştir. Komitemiz, Şubat ayı içinde 
Ankara’da gerçekleştirilecek olan hazırlık çalışmalarında da desteğini 
sürdürmeye devam edecektir.  
 

• Komitemiz ofisi yeni adresine taşındı, internet sayfamız 
güncelleştirildi.  

 
Daha önce İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi binasında yer alan 
ofisimiz, yine aynı kampüs içindeki Enerji Enstitüsü’ndeki daha geniş 
mekanına taşınmıştır. Taşınma esnasında, tüm evraklar gözden 
geçirilmiş, envanter ve dosyalama işlemleri yeniden yapılmıştır 
Komitemiz web sayfası hiçbir profesyonel destek alınmaksızın, ofis 
sekreterimiz ve Araş.Gör. Emre ERKİN’in şahsi gayretleri ve Yönetim 
Kurulu üyelerimizin bilgi destekleri ile yeniden düzenlenmiş, 
güncelleme çalışmaları da sürekli olarak devam etmektedir.  
 
  

 
    
Genel Kurulumuzun saygıdeğer üyeleri, Yönetim Kurulumuzun 2004 yılında 
gerçekleştirdiği çalışmaları ana başlıkları ile görüşlerinize ve değerlendirmelerinize 
sunuyorum.  Kuşkusuz, daha yapılması gereken çok çalışma olmasına karşın, 
Komitemiz bugüne kadar gerçekleştirdiği ve desteklediği ulusal ve uluslararası 
bilimsel faaliyetler, Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği (AGİD) ile birlikte 
Aydınlatma sektörünü destekleme amaçlı yürüttüğü fuar çalışmaları ile kendini 
kanıtlamış ve kabul ettirmiştir. Bu önemli başarılı çalışmalardan dolayı, Yönetim 
Kurulu Üyelerimize, bu çalışmaları daima destekleyen ve yanımızda olan siz Genel 
Kurul Üyelerimize huzurlarınızda teşekkürü bir borç bilmekteyim. 
 
 
 
Yönetim Kurulu’muz adına hepinize en içten saygılarımı sunarım. 
 
 
 
 
Prof. Dr. Mehmet Şener KÜÇÜKDOĞU 
Milli Komite ve Yönetim Kurulu  Başkanı 


